
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 01 d.

Nr. 2021-244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  176
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  176
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 176
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  196
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5229127

Pranešimas apie šaukiamą UAB "Invetex" visuotinį akcininkų susirinkimą
2021 m. rugsėjo 24 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniuje, Palangos g. 4 (3 aukštas, UAB "Legisperitus" patalpos),
šaukiamas eilinis UAB "Invetex" (kodas 303276494, buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 92-901) visuotinis akcininkų
susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) UAB "Invetex" įstatinio kapitalo didinimas.
2) UAB "Invetex" įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Atsižvelgdami į nepalankią epideminę COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) situaciją Lietuvos Respublikos teritorijoje
bei įgyvendindami Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 11 04 nutarimo Nr. 1226 Dėl karantino Lietuvos Respublikos
teritorijoje paskelbimo nuostatas, visuotiniame akcininkų susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir
iki susirinkimo bendrovei pateikiant bendruosius balsavimo biuletenius, kuriuos gausite pateikę prašymą el.paštu
andrius.anusauskas@inreal.lt.

Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti suderinę vietą ir laiką tel. 8 687 56082.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5229128

UAB "AGORA BT" (toliau - "Bendrovė") praneša, kad 2021 m. balandžio 8 d. sprendimu UAB "AGORA BT" vienintelis
akcininkas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, siekiant akcininkui išmokėti Bendrovės lėšas.
Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas nuo 30 000 eurų iki 3 000 eurų, anuliuojant 27000 vnt. paprastųjų vardinių
akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 1 euras.
Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
3000 eurų. Bendrovės kapitalas bus padalintas į 3000 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
lygi 1 euras.

- - -

UAB "Buhalteriniai darbai", kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-41
Pranešimo Nr. 5229260

Nuspręsta mažinti įstatinį kapitalą, kuris po sumažinimo lygus 2500, 00 eurų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 4

1 Nustatyti, kad Bendrovės vienos akcijos nominali vertė yra 25,00 eurai (dvidešimt penki eurai 00 euro centai).

2. Atsižvelgiant į vienos Bendrovės akcijos nominalią vertę eurais, nustatyti, kad Bendrovės įstatinis kapitalas yra 2500,
00 Eurai (du tūkstančiai penki šimtai eurų 00 euro centų).

1.5 Likvidavimas

Lietuvos energetikos infrastruktūros statybos asociacija, kodas 232691720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5229257

Informuojame, kad 2021 m. liepos 30 d. visuotinio narių susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti Lietuvos energetikos
infrastruktūros statybos asociaciją (kodas 232691720, buveinės adresas Vilnius, Visorių g. 33).

- - -

MB "Monmolly", kodas 305677482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 5229259

Informuojame, kad nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. MB Monmolly likviduojama narių sutarimu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Rollas", kodas 305848606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-21
Pranešimo Nr. 5229106

MB "Rollas" į.k. 305848606 keičia pavadinimą į MB "Ratesa".

- - -

UAB "Planada", kodas 305684270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230016

Pranešame, kad UAB Planada, juridinio asmens kodas 305684270, vienintelis akcininkas 2021 m. rugpjūčio 31 dieną
priėmė sprendimą pakeisti dabartinį bendrovės pavadinimą iš UAB "Planada" į UAB IRAROV DITRIBUTION.

1.10 Pertvarkymas

UAB "FINDIR", kodas 301583587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5229258

UAB "FINDIR", kodas 301583587, buveinės adresas Vilnius, Ulonų g. 5, praneša, kad 2021 m. rugpjūčio 1 d.
UAB "FINDIR" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB "FINDIR", į mažąją bendriją - MB "FINDIR".
Duomenys apie pertvarkomą UAB "FINDIR" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su MB "FINDIR" steigimo
dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Vilnius, Ulonų g. 5.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "AZ sprendimai", kodas 305888650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5229261

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ANDRIUS ZOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dimleta, kodas 305884666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-76
Pranešimo Nr. 5229262

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: EUGENIJUS OSINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emocijų centras", kodas 305889122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5229263

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: JULIJA BAGINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mazon Home, kodas 305888757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5229264

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: INDRĖ SABALIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Girių takais, MB, kodas 305888796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5229265

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LINAS TRUSKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 7

UAB "Refraservice", kodas 305888433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5229266

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ZSI Investicija, kodas 305888821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-52
Pranešimo Nr. 5229267

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ŽYGIMANTAS SURINTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transeko, kodas 305888846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5229268

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LAIMUTIS ŽILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "KAUNO RĖJUS", kodas 305888472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5229269

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: RYTIS JUŠKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nayada EC", kodas 305888878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-45
Pranešimo Nr. 5229270

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Orsi Lt, kodas 305888643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5229271

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ORINTA DRAUDIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 8

MB "Paninis", kodas 305888547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5229272

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ARTŪRAS ORLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kantuva", kodas 305888903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5229273

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: RAMŪNAS PALUBINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Remote Lithuania UAB, kodas 305888351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5229274

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: JOB MICHIEL VAN DER VOORT, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edenwind", kodas 305888668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-27
Pranešimo Nr. 5229275

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: EDUARD MELNIČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Linmedis UAB, kodas 305888369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 14
Pranešimo Nr. 5229276

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LINAS ABUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Birštono parkai", kodas 305889108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5229277

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VYTAS BRUSOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 9

UAB "Edugilė", kodas 305888401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirkliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5229278

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: NERINGA BANEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepojos kopos", kodas 305889147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5229279

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VIRGINIJUS BRUNDZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dobilo projektas", kodas 305888764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 5229280

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: RAMŪNAS BLOŽĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Handymen LT", kodas 305888419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5229281

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dekorosa LT", kodas 305888814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 5229282

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: TAMARA DARGUŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mnogoknig", kodas 305888440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5229283

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: MAIJA KARABELNIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 10

- - -

MB "Projects house", kodas 305889186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-7
Pranešimo Nr. 5229284

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: EVELINA SAURUSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Timoni, kodas 305888209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 185-1
Pranešimo Nr. 5229285

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: GIEDRĖ MAKAREVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagal siūlą", kodas 305889204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 5229286

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: TADAS SLENDZOKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Suomiškas mazgas", kodas 305888497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Magnolijų g. 21
Pranešimo Nr. 5229287

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VILANDAS KRUMPLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individualių automobilių garažų bendrija "Mastaičiai", kodas 305888508
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5229288

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: JUOZAS ULBINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ananda cacao", kodas 305888515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5229289

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LINAS TREČIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 11

MB Lirantas, kodas 305889229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-56
Pranešimo Nr. 5229290

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LINA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BETRANSPORT LOGISTIC INNOVATION, kodas 305885857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5229291

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: SERGEJ MONAŠOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Environn, kodas 305888230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gumbiškių k., Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 5229292

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: GEDIMINAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramvilda", kodas 305889097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5229293

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VILMA VAIDILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KDLT group, kodas 305888344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 37-1
Pranešimo Nr. 5229294

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: DARIUS DIBURYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liolė", kodas 305888675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5229295

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: KRISTINA LIOLĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įkvėpti gamtos", kodas 305888682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Sauserių k. 6A
Pranešimo Nr. 5229296

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: INDRĖ BULAVAITĖ-ANDREJEVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Partly LT, UAB, kodas 305888700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5229297

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VALDAS PIEKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Translogistic international", kodas 305888376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5229298

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vaikų psichologijos ir psichoterapijos centras", kodas 305886642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-42
Pranešimo Nr. 5229299

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: IEVA VAINORAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pikaboo studija", kodas 305888383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Kamanų g. 1A
Pranešimo Nr. 5229300

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: KAROLINA KASPARAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liutcomfort, kodas 305888390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 5229301

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VYTAUTAS LIUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leosra", kodas 305889115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 5229302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ALVYDAS RAMOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laipiojimas", kodas 305888718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-5
Pranešimo Nr. 5229303

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: INDRĖ STAUGAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stebuklingas dantų pasaulis, MB, kodas 305888725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5229304

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ALVYDA ŽAROVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CONSORTIUM FOR THE MBB ACQUISITION, kodas 305885775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5229305

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: YAGO SOBREVIAS MARTI, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pažink maistą, kodas 305888732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230306

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: GINTARĖ RIMOLAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raudona barzda, kodas 305889154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5230307

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: GINTĖ PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transgigant", kodas 305888789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: KAROLIS KLEIŠMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stograma MB, kodas 305889161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 29-211
Pranešimo Nr. 5230309

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ARNAS VAITAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Swelda, kodas 305889179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-35
Pranešimo Nr. 5230310

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LAURYNAS KASABUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos antropologų asociacija, kodas 305888807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 66
Pranešimo Nr. 5230311

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: KRISTINA JONUTYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neita", kodas 305888426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 5230312

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LUKAS DIMSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Merxu", UAB, kodas 305868313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5230313

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: NERIJUS GRYBĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Litsistem" UAB, kodas 305888458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5230314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Connect it solutions, MB, kodas 305888839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-28
Pranešimo Nr. 5230315

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: REMIGIJUS AKRANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Flipcore technologies, kodas 305889193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 72
Pranešimo Nr. 5230316

Įregistravimo data: 2021-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Siuntų bitė", kodas 305888853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5230317

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LUKAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trans-frakt, UAB, kodas 305888860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5230318

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AS Aurelia", kodas 305888465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5230319

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ANTON DOSAEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kauno verslo apskaita", kodas 305888885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smart electronics, kodas 305888771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5230321

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: ROBERTAS BLAŽAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gaudrem", kodas 305888892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5230322

Įregistravimo data: 2021-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Žaidimų draugas MB, kodas 305888522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5230323

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LEŠEK MARKOVSKIJ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Infotechis", kodas 305889236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-11
Pranešimo Nr. 5230324

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: POVILAS GATAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šuofenas", kodas 305888910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5230325

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: KĘSTUTIS ČEPULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Chosen Money Services UAB, kodas 305888928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5230326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: RAFAEL ERASMO OSECHAS MELGAREJO, Direktorius. Akcijų skaičius:
1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Basanavičiaus 9ABC", kodas 305887242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-8
Pranešimo Nr. 5230327

Įregistravimo data: 2021-08-31. Vadovas: LAURA JURKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "KLAIPĖDOS MARECO", kodas 210885060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5229129

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIXXON SHIPPING", kodas 211626790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5229130

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vizija ir tikrovė", kodas 300000964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 5229131

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREGA", kodas 222206930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 5229132

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Palangos šeimos klinika, kodas 225191330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 92
Pranešimo Nr. 5229133

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Reventus", kodas 134972544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5229134

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFA", kodas 240185740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-60
Pranešimo Nr. 5229135

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOTIGA", kodas 240342960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-5
Pranešimo Nr. 5229136

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Dovana", kodas 240471250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5229137

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alisa", kodas 240495340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 5229138

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMELIA", kodas 240587550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 5229139

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYJUVIS", kodas 240649240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1
Pranešimo Nr. 5229140

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARMA" filialas, kodas 140828737
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5229141

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANCHATAS", kodas 241727980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-42
Pranešimo Nr. 5229142

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Karkalo individuali įmonė, kodas 141767365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-31
Pranešimo Nr. 5229143

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSBALTRANSA", kodas 241810860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 83-74
Pranešimo Nr. 5229144

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSBALTAS", kodas 241829960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 5229145

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMILDA", kodas 241860920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-73
Pranešimo Nr. 5229146

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMRIDA", kodas 241861260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5229147

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Gildija-7" filialas, kodas 152463068
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 170
Pranešimo Nr. 5229148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEKNA", kodas 152508741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55
Pranešimo Nr. 5229149

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stakta", kodas 152526764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 10
Pranešimo Nr. 5229150

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiusas", kodas 152543532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5229151

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio rūkas", kodas 152561936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 23-2
Pranešimo Nr. 5229152

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PALANGA", kodas 152562995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-21
Pranešimo Nr. 5229153

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-2", kodas 152568539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 6
Pranešimo Nr. 5229154

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO KOPOS", kodas 152570223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 5229155

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBASA", kodas 152572384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-11
Pranešimo Nr. 5229156

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvalakis", kodas 152577164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 39
Pranešimo Nr. 5229157

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos Sabina", kodas 152613856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 20
Pranešimo Nr. 5229158

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Rozeno įmonės "Profilių pasaulis" filialas, kodas 156693369
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5229159

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrė", kodas 158175343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k.
Pranešimo Nr. 5229160

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINGEDANA", kodas 158758278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 5B
Pranešimo Nr. 5229161

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Rozeno individuali įmonė "Profilių pasaulis", kodas 161381691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5229162

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIRGUS", kodas 161737162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Detlaukės k.
Pranešimo Nr. 5229163

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASVETA", kodas 161737924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 5229164

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMINĖJA", kodas 161738830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5229165

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arma", kodas 163106719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kinčių k.
Pranešimo Nr. 5229166

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gildija-7", kodas 163111513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k.
Pranešimo Nr. 5229167

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 163111666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5229168

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aron", kodas 163150473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5229169

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barstukas", kodas 163163549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5229170

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilija", kodas 163171072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k.
Pranešimo Nr. 5229171

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girola", kodas 166784995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 5229172

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pigma", kodas 166799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 17-27
Pranešimo Nr. 5229173

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pica Roma", kodas 167208689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 5229174

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rietavo televizija, kodas 171670687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 18-101
Pranešimo Nr. 5229175

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakatas", kodas 171701517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 87-20
Pranešimo Nr. 5229176

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalviga", kodas 171711625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 24

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 5229177

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltasis kiras", kodas 171759762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 5229178

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Siberija", kodas 171762744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5
Pranešimo Nr. 5229179

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastardas", kodas 173805614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 56
Pranešimo Nr. 5229180

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos pasiuntinys", kodas 174591782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5229181

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžius", kodas 176521996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 10
Pranešimo Nr. 5229182

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šermukšnio vaistinė", kodas 176638145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5229183

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštonas", kodas 177012137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5229184

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdainė", kodas 177014145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 5229185

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos apskaita", kodas 177186369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 5229186

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario versmė", kodas 177206284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5229187

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNIRA", kodas 177261715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Barvų k.
Pranešimo Nr. 5229188

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnės vaistinė", kodas 177283416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7
Pranešimo Nr. 5229189

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršmarių Vikingas", kodas 177314356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A-17
Pranešimo Nr. 5229190

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milbra", kodas 179459126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5229191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dvarčionių šeimos sveikatos centras, kodas 179753117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-17
Pranešimo Nr. 5229192

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proveta", kodas 179856494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 49
Pranešimo Nr. 5229193

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurų dujos", kodas 179873262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-213
Pranešimo Nr. 5229194

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taulorita", kodas 179904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 5229195

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZDONAS", kodas 179909210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122-11
Pranešimo Nr. 5229196

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitija", kodas 180103643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 14-28
Pranešimo Nr. 5229197

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lydinys", kodas 180104898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 5229198

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 27

- - -

UAB "Viljusa", kodas 180233373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 23
Pranešimo Nr. 5229199

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno Dainavos progimnazija, kodas 190137793
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 118
Pranešimo Nr. 5229200

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, kodas 190143732
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 5229201

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Šermukšnėlė", kodas 190419839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 63
Pranešimo Nr. 5229202

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 190421676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 29
Pranešimo Nr. 5229203

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190422625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butsargių g. 10
Pranešimo Nr. 5229204

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkaviškio rajono Pajevonio pagrindinė mokykla, kodas 290486810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5229205

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 28

Šiaulių sanatorinis lopšelis-darželis "Pušelė", kodas 190525664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 6
Pranešimo Nr. 5230106

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žibutė", kodas 290525850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 5230107

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus "Šaltinio" pagrindinė mokykla, kodas 190982862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 16 / Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5230108

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Telšių Naujamiesčio mokykla, kodas 190986921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, P. Cvirkos g. 2A
Pranešimo Nr. 5230109

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Rakonių pagrindinė mokykla, kodas 191320057
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Eugenijušo Venckovičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5230110

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokykla, kodas 191553816
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 54
Pranešimo Nr. 5230111

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kaišiadorių krepšinio lyga, kodas 193297988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5230112

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Birštono miesto kultūros rėmimo fondas, kodas 193311879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 29

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 5230113

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno karatė klubas "Marsas", kodas 193323123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 5230114

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno katalikių moterų draugija, kodas 193324378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5230115

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno muzikinis klubas "Džiunglės", kodas 193324410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5230116

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės rajono Jaunimo taryba, kodas 193337596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5230117

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių senamiesčio senatas, kodas 193338011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 1
Pranešimo Nr. 5230118

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno r. Kačerginės vaikų sanatorijos "Žibutė" mokykla, kodas 195091257
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Juozo Zikaro g. 14
Pranešimo Nr. 5230119

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno choreografijos mokykla, kodas 295095840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 50
Pranešimo Nr. 5230120

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195270897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 5230121

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Plungės vyskupo Motiejaus Valančiaus pradinė mokykla, kodas 195430736
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33A
Pranešimo Nr. 5230122

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Asociacija "JOROS", kodas 302468698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Antakalnio k., Ilgoji g. 66
Pranešimo Nr. 5230123

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FC klubas "Šiaulių tigrai", kodas 302474612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Anykščių g. 8
Pranešimo Nr. 5230124

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sportinio pokerio asociacija, kodas 302481610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5230125

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sumo federacija, kodas 302482388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 5230126

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Jaunimo buriavimo centras", kodas 302493947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27D-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5230127

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šunų dresūros ir sporto klubas "K9 manija", kodas 302495898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67B-2
Pranešimo Nr. 5230128

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto mėgėjų klubas "Citrinus", kodas 302501148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-25
Pranešimo Nr. 5230129

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas "DAIRENA", kodas 302503124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5230130

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dzūkijos vandenų žuvys, kodas 302503398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5A
Pranešimo Nr. 5230131

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "CERBER", kodas 302503423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230132

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmeka", kodas 302548518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5230133

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transrimta", kodas 302548728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 13-506
Pranešimo Nr. 5230134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Linn Prestige, UAB, kodas 302555046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-66
Pranešimo Nr. 5230135

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Exclusive Cars, kodas 302560940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5230136

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EcoCorner", kodas 303168942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230137

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TOWER HARDWARE", kodas 303226445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-35
Pranešimo Nr. 5230138

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solerum Invest", kodas 302586127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5230139

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"GR&Co", UAB, kodas 302586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-40
Pranešimo Nr. 5230140

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FORMITA, kodas 302834836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Pašilių g. 30
Pranešimo Nr. 5230141

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 33

- - -

UAB "Dmitrijaus automobiliai", kodas 302908980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 5230142

Išregistravimo data: 2021-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Įrankių nuoma.lt", kodas 305444193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-49
Pranešimo Nr. 5230019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

MB "Amber print", kodas 303017310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėkštų g. 10
Pranešimo Nr. 5230020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "IREC LIETUVA", kodas 148219364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "PAS LIGITĄ", kodas 157028486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 1A
Pranešimo Nr. 5230022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Traukinukas", kodas 190427558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 34

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 39
Pranešimo Nr. 5230023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27).

- - -

UAB "Statomeda", kodas 302605620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 19
Pranešimo Nr. 5230024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB Ecologika, kodas 300560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 5230025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Lietuvos laisvės kovų-Miško brolių-draugija, kodas 190789411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 10 / Vilnius, Totorių g. 9
Pranešimo Nr. 5230026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; suvažiavimo;
revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27).

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Alytaus apskrities skyrių sąjungos taryba, kodas 193485958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 5230027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMANTA", kodas 241324730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14A
Pranešimo Nr. 5230028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2021-08-26).

- - -

Asociacija Luokės sporto klubas, kodas 303024810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Žemaitės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5230029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Asociacija "ANBO ESKADRILĖ", kodas 302564860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 5230030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-27).

- - -

UAB "Handymen LT", kodas 305888419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5230031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Palangos miesto krepšinio klubas "Palangos Lokiai", kodas 124739342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 35-10
Pranešimo Nr. 5230032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 36

2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5230033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2021-08-30); Reorganizavimo sąlygos (2021-08-30).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Širvintų rajono biuras, kodas 178261465
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 3
Pranešimo Nr. 5230034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-24).

- - -

UAB Baltech center, kodas 305793049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5230035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "NIEKUTIS", kodas 110488759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-10
Pranešimo Nr. 5230036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Rūta", kodas 190449444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 5A
Pranešimo Nr. 5230037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2021-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 37

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKRAS TURTAS", kodas 300545338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5230038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Viktava", kodas 304989397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-38
Pranešimo Nr. 5230039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31).

- - -

MB Environn, kodas 305888230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gumbiškių k., Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 5230040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMFĖJA", kodas 135821812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5230041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės įmonė "Simno komunalininkas", kodas 153720195
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5230042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

Pretax UAB, kodas 305723951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5230043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Sverk", kodas 303237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 35A-8
Pranešimo Nr. 5230044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-08-26).

- - -

MB Transeko, kodas 305888846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5230045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 5230046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB BIORASOS, kodas 302422067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Barčių k. 11
Pranešimo Nr. 5230047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-31).

- - -

UAB "Adverto", kodas 302409493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5230048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "ALNELA", kodas 302851426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5230049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

UAB 2P4B, kodas 305527301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-30 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

MB "Sklypų gausa", kodas 304868424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-34
Pranešimo Nr. 5230051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Sprendimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Baltijos eksportas", kodas 303411903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 5230052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga Vievio miesto sporto ir sveikatingumo aikštynas, kodas 302832707
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 31-8
Pranešimo Nr. 5230053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "PAN BALTIC MEDIA SERVICES", kodas 110587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5230054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB VILNIAUS SRV, kodas 302805350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5230055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROAUTOGLASS", kodas 126009114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5230056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Retkonių g. 5
Pranešimo Nr. 5230057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

MB "Prodizainas", kodas 304774366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-33
Pranešimo Nr. 5230058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Utenos Krašuonos progimnazija, kodas 190182692
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5230059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB "Laimos smuklė", kodas 120758249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-85
Pranešimo Nr. 5230060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB "Ramvilda", kodas 305889097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UVS Group, UAB, kodas 302605677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

WOODCITY. LT, UAB, kodas 305779430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5230063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-26).

- - -

UAB "Kabelinis internetas", kodas 124476998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-62
Pranešimo Nr. 5230064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31); Įgaliojimas
(2021-08-27).

- - -

UAB Pažink maistą, kodas 305888732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVIDA", kodas 157664790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 21
Pranešimo Nr. 5230066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Mariburė", kodas 304213568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 5230067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Kauno rajono Vilkijos neįgaliųjų sąjunga, kodas 302295730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 5230068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-08-18).

- - -

UAB "Power Laboratory", kodas 305569599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5230069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksemon", kodas 110646013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-39
Pranešimo Nr. 5230070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB Visagino implantologijos centras, kodas 304814444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-6
Pranešimo Nr. 5230072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNGĖS VIZA", kodas 169880080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5230073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Edvaidija", kodas 156877636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 5230074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Varėnos rajono medžiotojų būrelis "Briedis", kodas 191086768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 12
Pranešimo Nr. 5230075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-08-30).

- - -

IĮ "Venera info", kodas 302309984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5230076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno politkalinių "Klubas-58", kodas 193116758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 5230077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Mažoji bendrija Gintroka, kodas 305629530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 45

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 62-16
Pranešimo Nr. 5230078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Finpro rent", kodas 305677308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5230079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-27).

- - -

MB Lirantas, kodas 305889229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-56
Pranešimo Nr. 5230080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Investment Property Group, UAB, kodas 305878108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5230081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Maumedžių g. 13, Vilniuje, savininkų bendrija 30-DNSB, kodas 302644598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-1
Pranešimo Nr. 5230082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-18).

- - -

IĮ "IT profesionalai", kodas 304059020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-34
Pranešimo Nr. 5230083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Ventaksa", kodas 167356289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5230084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Sveikatos teisės institutas, kodas 305838238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 5230085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Dalininkų sprendimas (2021-08-27);
Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB "Surenus", kodas 302471655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5230086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Laikas arbatai", kodas 157026478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5230087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Agroakva", kodas 304044374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-33
Pranešimo Nr. 5230088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 47

- - -

UAB "STATGERA" IR PARTNERIAI, kodas 125679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5230089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

UAB "Metalo prekyba", kodas 144625759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 32A
Pranešimo Nr. 5230090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-08-30).

- - -

UAB "Apdaila statybai", kodas 304837877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Sodininkų g. 146
Pranešimo Nr. 5230091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Ananda cacao", kodas 305888515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5230092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autosara", kodas 300652468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5230093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 48

UAB "Deiterus", kodas 145895729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-32
Pranešimo Nr. 5230094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos-Vokietijos įmonė "BELIGER", kodas 110483630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23B-9
Pranešimo Nr. 5230095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Modestra", kodas 304279618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5230096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius.

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 22
Pranešimo Nr. 5230097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30).

- - -

UAB "Chironas", kodas 302765055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla, kodas 190134530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 164
Pranešimo Nr. 5230099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Šančių mokykla-daugiafunkcis centras); veiklos tikslų;
teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27).

- - -

UAB NZ3, kodas 305878122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Momėnų k. 18
Pranešimo Nr. 5230100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

Chemikų veteranų klubas, kodas 300516831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5230101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Ostertus", kodas 304311471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5230102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAGILUŽIS", kodas 110650392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-42
Pranešimo Nr. 5230103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB Banksale, kodas 302470845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5230104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

UAB "IT FORT", kodas 302562457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 70
Pranešimo Nr. 5230105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Žuvininkystės įmonių asociacija "Lampetra", kodas 177180868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5230406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARFF- OPROKAS", kodas 169907556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5230407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Alvaritas", kodas 167351356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17
Pranešimo Nr. 5230408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB Upninkų mėsinė, kodas 157046922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k.
Pranešimo Nr. 5230409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 51

- - -

UAB "JONLITA", kodas 157688161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Viestarto g. 8
Pranešimo Nr. 5230410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Dobilo projektas", kodas 305888764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 5230411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ZSI Investicija, kodas 305888821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-52
Pranešimo Nr. 5230412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reisana", kodas 302448044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 5230413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2021-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-19).

- - -

MB servisas "Prius", kodas 304059892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5230414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Sprendimas (2021-08-27);
Įgaliojimas (2020-12-31); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-29).

- - -

Žaidimų draugas MB, kodas 305888522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5230415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Venciaus ir Co autoservisas, IĮ, kodas 304103239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A-27
Pranešimo Nr. 5230416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksanas", kodas 184246329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 5230417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Latsale", kodas 167389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5230418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "SDG akademija", kodas 136036323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5230419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2021-08-31).

- - -

VšĮ "40 Mazgų", kodas 305859937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5230420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-30).

- - -

UAB "Viktorijos Milano mada", kodas 305779658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-27).

- - -

MB "Tu ir kiti", kodas 304935392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Ampervatas", kodas 304895026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Kopijos 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5230423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Dausora", kodas 303478859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-204
Pranešimo Nr. 5230424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Karnelsa", kodas 304396030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5230425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-27).

- - -

UAB Bonteris, kodas 305830686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 5230426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5230427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILEIGA", kodas 124134521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Inžinierių sporto asociacija, kodas 304084326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-22
Pranešimo Nr. 5230429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO VALDYMO GRUPĖ", kodas 124827340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARTENA", kodas 124101959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-6
Pranešimo Nr. 5230431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Inimicus", kodas 159927635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204
Pranešimo Nr. 5230432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

Panevėžio muzikinis teatras, kodas 148428990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 8
Pranešimo Nr. 5230433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemaitijos stogų dangos", kodas 167377454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vakarų g. 7
Pranešimo Nr. 5230434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepsnolita", kodas 148498558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 5230435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

MB "Leosra", kodas 305889115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 5230436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Svelona", kodas 305885832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5230437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

UAB AxxonSoft Baltic, kodas 305851068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5230438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

MB "Vielona", kodas 305865580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5230439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Sprendimas (2021-08-27); Užsienio
asmens pasas (2021-08-27).

- - -

Sivananda jogos vedantos centras, kodas 302478055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 66
Pranešimo Nr. 5230440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 57

- - -

MB "Luko baldai", kodas 304214182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Sprendimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Roeras", kodas 302453835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5230442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

Individualių automobilių garažų bendrija "Mastaičiai", kodas 305888508
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5230443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Darbo saugos centras, kodas 305885490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Rūko g. 5B
Pranešimo Nr. 5230444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, kodas 190057557
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5230445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB Mazon Home, kodas 305888757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5230446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5230447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija, kodas 191316888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 22B
Pranešimo Nr. 5230448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2021-08-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-24);
Nuostatai (2021-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-24).

- - -

UAB "Dekorosa LT", kodas 305888814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 5230449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190448919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5230450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2021-08-31).

- - -

VANAGIS, UAB, kodas 302830663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 59

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Tauragės "Versmės" gimnazija, kodas 195450571
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 10
Pranešimo Nr. 5230452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Skriejikas", kodas 110479361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-58
Pranešimo Nr. 5230453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno r. Babtų gimnazija, kodas 191089878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 51
Pranešimo Nr. 5230454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27).

- - -

MB "Metrotechas", kodas 305149887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Kakliniškių k., Rugiagėlių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5230455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Litnis", kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5230456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-08-30).

- - -

UAB "Mekema", kodas 175037743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Karklinių k. 5A
Pranešimo Nr. 5230457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Įstatai (2021-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-26).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas
193586117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 5230458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

V. Čiumbaro personalinė įmonė, kodas 158919742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 5230459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

Paurio KTM klubas, kodas 193590158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5230460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Ąžuolinių kaimo bendruomenė, kodas 300026119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5230461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Asgena", kodas 304097836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 5230462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-27).

- - -

IŠTOKA, UAB, kodas 302830841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos ir projektavimas", kodas 304128979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 5230464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-08-26 (2021-08-27).

- - -

UAB "Inrent", kodas 304436628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5230465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASMARTA", kodas 110636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5230466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Arborpro", kodas 305561684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5230467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2021-04-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Dabus", kodas 304397933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 4-8
Pranešimo Nr. 5230468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Fogus", kodas 305864140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5230469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-26); Užsienio asmens pasas (2021-08-26).

- - -

ZULAK, UAB, kodas 302715052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 5230470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

Kauno sporto klubas "Riedulys", kodas 193416620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 60-905B
Pranešimo Nr. 5230471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "RISKO", kodas 302677299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A-17
Pranešimo Nr. 5230472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-27).

- - -

UAB "Zert LT", kodas 303073864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-143
Pranešimo Nr. 5230473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Misota", kodas 301232691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-41
Pranešimo Nr. 5230474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Awers", kodas 305887801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5230475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

MB "DIGIIITAL", kodas 304245402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5230476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "PIZZA TRUCK", kodas 305617528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB "KELIONIŲ AKADEMIJA", kodas 300530845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 5230478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Lietuvos vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija, kodas 125446118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulenių g. 3
Pranešimo Nr. 5230479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos restoranų vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija);
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-08-24); Įstatai (2021-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo,
vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-08-24).

- - -

IĮ IBERI-IN, kodas 302438908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-11
Pranešimo Nr. 5230480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Agrosun", kodas 302772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5230481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio, įstatų patvirtinimo (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "VEDIJUS", kodas 110602383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5230482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities teatralų klubas, kodas 193418062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5230483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Neita", kodas 305888426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 5230484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslo skelbimai", kodas 305666863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-22
Pranešimo Nr. 5230485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 66

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-12
Pranešimo Nr. 5230486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-08-23).

- - -

UAB "Loripo", kodas 305565394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5230487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31).

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5230488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio, įstatų patvirtinimo (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5230489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB Motoren4you, kodas 111430449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-43
Pranešimo Nr. 5230490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 67

P. Račinsko įmonė, kodas 264826350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 3
Pranešimo Nr. 5230491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRANTAS", kodas 141794056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1B
Pranešimo Nr. 5230492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Protokolo išrašas (2021-08-27);
Protokolas (2021-08-27).

- - -

Žalgirio bendruomenė, kodas 300097365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Medikonių k., Miškadvario g. 7
Pranešimo Nr. 5230493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

SIMPLE IDEA, UAB, kodas 302689198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5230494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-08-31).

- - -

UAB "Tosra", kodas 305242117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5230495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 68

Linmedis UAB, kodas 305888369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 14
Pranešimo Nr. 5230496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transda", kodas 303141557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalaičių valstiečių ūkis", kodas 157584935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Daugalaičių k.
Pranešimo Nr. 5230498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "AJ invest group", kodas 303219397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5230499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-31).

- - -

SIA Novartis Baltics Lietuvos filialas, kodas 304605409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5230500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Orvera", kodas 304392587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5230501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Lietuvos-Moldovos uždaroji akcinė bendrovė "Reversija", kodas 110606823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-57
Pranešimo Nr. 5230502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Molėtų r. Alantos gimnazija, kodas 191227973
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 5230503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB "Pitlane", kodas 300085352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-33
Pranešimo Nr. 5230504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Bionova Lt", kodas 302290758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Šaltinio g. 23
Pranešimo Nr. 5230505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Partly LT, UAB, kodas 305888700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visorių gėlės", kodas 304920134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5230507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 191018151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aušros g. 21
Pranešimo Nr. 5230508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB "Konstantino namai LT", kodas 305185520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5230509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-30).

- - -

UAB "Kantuva", kodas 305888903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gulbinavičiaus IĮ, kodas 303383350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5230511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5230512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Infotechis", kodas 305889236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-11
Pranešimo Nr. 5230513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medicinos spektras", kodas 303007490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31); Įgaliojimas
(2021-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGAL", kodas 240817670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-13
Pranešimo Nr. 5230515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "Trikolita", kodas 144775890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5230516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 5230517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investfora", kodas 304203951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5230518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Obnitor", kodas 304897874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31).

- - -

UAB "ELNORMA", kodas 304760306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 57E
Pranešimo Nr. 5230520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "MŪSŲ REIKALAS", kodas 110602426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-15
Pranešimo Nr. 5230521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Liolė", kodas 305888675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5230522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pikaboo studija", kodas 305888383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Kamanų g. 1A
Pranešimo Nr. 5230523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Normeksas", kodas 304055417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5230524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

MB "Cordas", kodas 304715396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-32A
Pranešimo Nr. 5230525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

VšĮ Ruklos globos namai, kodas 304292277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5230526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

MB "Sugrasta", kodas 305287386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Pranapolio g. 11
Pranešimo Nr. 5230527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

VšĮ "ARIEL INK", kodas 305579554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-208
Pranešimo Nr. 5230528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-26 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Daugiabučio namo Verkių g. 32, Kaune savininkų bendrija "Žiburys", kodas 301027537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-37
Pranešimo Nr. 5230529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TUFAS", kodas 110465422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10A-10
Pranešimo Nr. 5230530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Tradebrite europe, UAB, kodas 305866255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-49
Pranešimo Nr. 5230531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-29).

- - -

UAB "Supernova", kodas 300046214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5230532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-23).

- - -

UAB "Svarbus mazgas", kodas 304843200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39E-4
Pranešimo Nr. 5230533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-25).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5230534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-26).

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5230535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-31).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FK RYTAS", kodas 302325419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-4
Pranešimo Nr. 5230536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILFOODIMPEX", kodas 110489099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5230537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo laboratorija", kodas 305458392
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-66
Pranešimo Nr. 5230538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-23 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

UAB "MI agrotinklas", kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5230539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.C. HAHN & CO.", kodas 111569541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5230540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurijus", kodas 145407628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5230541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašlaitė", kodas 144778281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5230542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija, kodas 191130079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32
Pranešimo Nr. 5230543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB "Tetrada", kodas 300121791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10-3
Pranešimo Nr. 5230544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Segmita", kodas 304151401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5230545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

MB Pozityvumo laboratorija, kodas 304173643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 5230546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31); Įgaliojimas
(2021-06-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "ERISĖ", kodas 110536467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-27
Pranešimo Nr. 5230547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Nematekas", kodas 158915911
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 5230548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gaudrem", kodas 305888892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 5230549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų būrelis "Žemdirbys", kodas 191602398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 53-23
Pranešimo Nr. 5230550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Chosen Money Services UAB, kodas 305888928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5230551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Redavaite", kodas 305440451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 79

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 75
Pranešimo Nr. 5230552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5230553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2021-08-26).

- - -

UAB "Efecta", kodas 303421356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5230554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Moveda", kodas 303551531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-70
Pranešimo Nr. 5230555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo įregistravimo
(2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2021-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KOMERCINĖS INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 110412971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-18
Pranešimo Nr. 5230556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "SOMO LT", kodas 302662692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5230557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

"Sigmos padangos", UAB, kodas 301112891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-52
Pranešimo Nr. 5230558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus reg.apyl.teismo nut.paskirti administratore Viktoriją Karpovą su visomis palikimo
administ.teisėmis ir pareigomis iki Vladimiro Karpovo įpėdiniams bus išduoti paveldėj.teisės liudijimai į turtą,nustatyti,jog
ji turi vadovo teises ir pareigas (2021-08-31).

- - -

UAB "TUARAS", kodas 145898458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 5230559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "ILIANDR", kodas 301744581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 5230560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31); Įgaliojimas (2021-07-29); Įgaliojimo panaikinimas (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arborator", kodas 171115372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k.
Pranešimo Nr. 5230561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Įgūdžių valdymas", kodas 305630301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5230562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5230563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2021-08-31); Užsienio asmens pasas (2021-08-31).

- - -

UAB "Versvela", kodas 305869116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 5230564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-17 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15
Pranešimo Nr. 5230565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-08-31); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHAVER", kodas 110617652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5230566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SVILITA", kodas 110538322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5230567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "LIDORA", kodas 302653348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5230568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BEM Europe UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5230569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-24 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

MB "Efekta", kodas 304974961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Pumpurų g. 4
Pranešimo Nr. 5230570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "G.G. SERVICE", kodas 300846448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-76
Pranešimo Nr. 5230571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Lakvista", kodas 305839443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5230572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-26).

- - -

UAB "Mikara", kodas 304749128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Reivyčių g. 2
Pranešimo Nr. 5230573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB ŠILŲ PAUKŠTYNAS, kodas 157041238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 5230574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "DANMINK", kodas 110894795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Varpių k.
Pranešimo Nr. 5230575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-08-31).

- - -

"Merxu", UAB, kodas 305868313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5230576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITSPIN", kodas 110850336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 5230577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-31); Užsienio asmens pasas (2021-08-31); Užsienio asmens
pasas (2021-08-31).

- - -

MB "Projects house", kodas 305889186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-7
Pranešimo Nr. 5230578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos, Airijos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FERLITA", kodas 110554337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5230579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Radviliškio pilnytis", kodas 305472381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 1B-2
Pranešimo Nr. 5230580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Irenos Matijošaitienės fondas, kodas 303033453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5230581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "LIVESTAR ENTERTAINMENT", kodas 305217103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5230582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 85

- - -

UAB "Kauno verslo apskaita", kodas 305888885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROLITUKA", kodas 110461744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-45
Pranešimo Nr. 5230584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Javita", kodas 148166342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 5230585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Nayada EC", kodas 305888878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-45
Pranešimo Nr. 5230586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Credit-brokers", kodas 145886146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5230587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Federation International Amateur "UNIFIGHT", kodas 300068050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5230588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl prezidiumo pirmininko išrinkimo (2021-08-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko duomenų įregistravimo (2021-08-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2021-08-25); Įgaliojimas (2021-08-25); Užsienio
asmens pasas (2021-08-25); Užsienio asmens pasas (2021-08-25); Užsienio asmens pasas (2021-08-25).

- - -

UAB J&C AERO, kodas 301608898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5230589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERIZ", kodas 300058259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Benykštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5230590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-06-22).

- - -

Kauno apskrities jaunimo saviugdos klubas, kodas 193420280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-602
Pranešimo Nr. 5230591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Parajus", kodas 156916338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 5230592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Lektorika", kodas 302588676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-74
Pranešimo Nr. 5230593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 87

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PAJĖGOS", kodas 124247330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 3
Pranešimo Nr. 5230594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "MARINE TECHNOLOGY", kodas 300570213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5230595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregsitravimo (2021-08-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-25); Įstatai (2021-08-25); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB Holitrees, kodas 305836618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-49
Pranešimo Nr. 5230596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Vilniaus "Vilnios" pagrindinė mokykla, kodas 190978974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 5230597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-30); Nuostatai
(2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-30).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų žmonių dienos centrų specialistų asociacija, kodas 195702969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5230598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "JL Invest", kodas 302743436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5230599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Sostinė", kodas 303236037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-9
Pranešimo Nr. 5230600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-08-31).

- - -

Okeo Payments UAB, kodas 305219549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5230601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB Timoni, kodas 305888209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 185-1
Pranešimo Nr. 5230602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, kodas 190144791
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 54
Pranešimo Nr. 5230603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2021-08-31); Nuostatai (2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2021-08-31); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 89

Kauno medžiotojų klubas "Ova", kodas 191612353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 5230604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 5230605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5230606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "TECHNOMINAS", kodas 123979936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5230607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB "Vyneta", kodas 305670331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5230608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-07-18).

- - -

UAB "Gyvūnų Edenas", kodas 300061013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44
Pranešimo Nr. 5230609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos, Baltarusijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIRABELA", kodas 110504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 91-10
Pranešimo Nr. 5230610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Pharmasanta group", kodas 304689987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5230611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pharnasanta Group"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Šiaulių r. Kužių mokykla, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 5230612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių r. Kužių gimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir nuostatų įregistravimo (2021-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

IĮ "Somnium.LT", kodas 302517298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5230613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla, kodas 191092511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5230614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-24); Nuostatai
(2021-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo ir nuostatų
patvirtinimo (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAIRA", kodas 110549532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 42-1
Pranešimo Nr. 5230615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 5230616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14
Pranešimo Nr. 5230617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-26).

- - -

VšĮ "Suomiškas mazgas", kodas 305888497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Magnolijų g. 21
Pranešimo Nr. 5230618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Paninis", kodas 305888547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5230619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šuofenas", kodas 305888910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5230620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALLFESTA", kodas 110437782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5230621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Diskursyviniai projektai", kodas 303122852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A-70
Pranešimo Nr. 5230622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB "Inoprinta", kodas 303933869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-30
Pranešimo Nr. 5230623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 93

UAB "Gloteka", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5230624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANPORIS", kodas 169916758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5230625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOSETAS", kodas 145411669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 31-43
Pranešimo Nr. 5230626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Jonesa", kodas 305580599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5230627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

UAB "Drovitas", kodas 304866640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Sprendimas (2021-08-27); Užsienio
asmens pasas (2021-08-27).

- - -

MB MP Consulting, kodas 305510355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-28
Pranešimo Nr. 5230629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB "Merkaba", kodas 303143519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anupriškių g. 6
Pranešimo Nr. 5230630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31); Įgaliojimas
(2021-08-26).

- - -

UAB "Simdovis", kodas 303535986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5230631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-08-28 (2021-08-30).

- - -

UAB "CRITERIUM", kodas 305865609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5230632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIUSEVDAS", kodas 110522332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-204
Pranešimo Nr. 5230633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Baltjet UAB, kodas 305880671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Šaltinių g. 45
Pranešimo Nr. 5230634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5230635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-16); Akcininkų sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-08-16); Atstovavimo sutartis (2021-08-16); Užsienio asmens pasas (2021-08-16); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-08-03).

- - -

UAB "Medinis namas LT", kodas 304835844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 5230636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-27).

- - -

UAB "MAGIC ICE LT", kodas 302667629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 14-5
Pranešimo Nr. 5230637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Korio formulė", kodas 303222518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 5230638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Glasorus", kodas 305883151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5230639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Akcininkų sprendimas (2021-08-30).

- - -

Baltic Publishing Group UAB, kodas 304758426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5230640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

MB "Dietos planas", kodas 305205204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5230641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

IĮ "MARAMAX", kodas 302473542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5230642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ Spaturas, kodas 300043289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 97

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "E energy invest", kodas 301153685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5230644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

UAB "Ejida", kodas 305243190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Santaikos g. 2A
Pranešimo Nr. 5230645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Švedijos įmonė "ARROW INTERNATIONAL SAK", kodas 110617129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-49
Pranešimo Nr. 5230646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Nordvus pro", kodas 305625628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5230647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinės ir organizacinės idėjos", kodas 302536099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 38-2
Pranešimo Nr. 5230648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Vilniaus regiono projektai", kodas 304991380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-330
Pranešimo Nr. 5230649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

Kauno apskrities socialinės veiklos nevyriausybinių organizacijų sąjunga, kodas 193180586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 5230650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Rąžės pramogų projektai", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5230651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO-IT-ART VILNIUS", kodas 110625033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-46
Pranešimo Nr. 5230652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20
Pranešimo Nr. 5230653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-31).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89F
Pranešimo Nr. 5230654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Čiužinių centras, MB, kodas 153276178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5230655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Urbena", kodas 303126594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 5230656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabinta", kodas 156899294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 58
Pranešimo Nr. 5230657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Emocijų centras", kodas 305889122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5230658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 100

UAB "Edugilė", kodas 305888401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirkliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5230659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla, kodas 305616433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 5230660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB EUROFUR, kodas 302908005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5230661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dogis", kodas 302564732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Jovarų g. 22
Pranešimo Nr. 5230662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-08-27).

- - -

UAB "ALOTEKS", kodas 301768618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-77
Pranešimo Nr. 5230663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-08-13 (2021-08-31).

- - -

VšĮ "EASY WIND", kodas 305451387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122
Pranešimo Nr. 5230664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-04 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5230665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Vilniaus daugiafunkcis kompleksas", kodas 305511884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5230666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Akcininkų sprendimas (2021-08-31);
Akcininkų sprendimas (2021-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-31); Įgaliojimas
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "The Note", kodas 305883297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

UAB Katika, kodas 305646298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

UAB "Amber Vilnius", kodas 304066851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5230669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiburėlis", kodas 190526613
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 30
Pranešimo Nr. 5230670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-26); Nuostatai
(2021-08-26).

- - -

CVO Recruitment, UAB, kodas 301232684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5230671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB Tamasta, kodas 168458247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5230672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-29).

- - -

UAB "Eduara", kodas 304480514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 10-21
Pranešimo Nr. 5230673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "VIKAUMA", kodas 300126048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 5230674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-31).

- - -

IĮ "Jokeris", kodas 303506365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5230675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Durilita", kodas 123423163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-30).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karo policija, kodas 188769451
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 26
Pranešimo Nr. 5230677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-18);
Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl perkėlimo (2021-08-18); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl skyrimo (2021-08-18).

- - -

Sporto klubas "Kybartų jaunystė", kodas 300073492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 5230678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

MB "Gėlės ir menai", kodas 304523410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-222
Pranešimo Nr. 5230679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Sprendimas
(2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB "Krautus", kodas 302991499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 73-13
Pranešimo Nr. 5230680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5230681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

UAB Smart cafe LT, kodas 305845791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 14
Pranešimo Nr. 5230682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

Telšių "Atžalyno" progimnazija, kodas 290554930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, P. Cvirkos g. 2
Pranešimo Nr. 5230683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-25); Nuostatai
(2021-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-25).

- - -

UAB "ZIGMAZ", kodas 304560864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F
Pranešimo Nr. 5230684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 105

- - -

Urvikių kaimo bendruomenė, kodas 167392029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k.
Pranešimo Nr. 5230685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-31).

- - -

UAB "Justvilė", kodas 304590576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5230686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIZIDA", kodas 110600418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-16
Pranešimo Nr. 5230687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "INFAKSIS", kodas 145900037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 5230688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Kuro sistemų servisas", kodas 181380198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB "Vaizdo istorijos", kodas 304786653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 106

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5230690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Aparas", kodas 302581977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-19
Pranešimo Nr. 5230691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-08-27).

- - -

UAB "Raivas", kodas 304181871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5230692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Kauno apskrities lietuvių patriotų sąjunga, kodas 193586836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 60-62
Pranešimo Nr. 5230693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Raidera", kodas 301078670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 5230694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 107

UAB "Refraservice", kodas 305888433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "MOBILIS RENAULT TRUCKS", kodas 300597687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 5230696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

UAB "Giritėja", kodas 305423498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257
Pranešimo Nr. 5230697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-05).

- - -

MB "Pagal siūlą", kodas 305889204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 5230698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Orsi Lt, kodas 305888643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5230699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikompa", kodas 185241527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5230700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Maistas visiems", kodas 301738386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 39
Pranešimo Nr. 5230701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Joniškio rajono biuras, kodas 157586758
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 21
Pranešimo Nr. 5230702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24); Įsakymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-08-24).

- - -

UAB "Audeamus", kodas 304443416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 14
Pranešimo Nr. 5230703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEVILVA", kodas 241361910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-2
Pranešimo Nr. 5230704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities dvarų savininkų asociacija "Laiko varpas", kodas 193590496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5230705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Elverta", kodas 301818697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 9B
Pranešimo Nr. 5230706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

Trans etapas UAB, kodas 305741376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5230707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-23 iki 2021-08-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Kauno sporto klubas "Kregždė", kodas 193262688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-67
Pranešimo Nr. 5230708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Utenos Aukštakalnio progimnazija, kodas 290182540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 44
Pranešimo Nr. 5230709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2021-08-26).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Naradava", kodas 191559655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 5230710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko rinkimų, įgaliojimų atstovauti būrelį suteikimo (2021-08-24).

- - -

Asociacija Human Constanta International, kodas 305636998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-31).

- - -

Kauno apskrities kovinės karatė organizacija, kodas 193416588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-45
Pranešimo Nr. 5230712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Naujas skonis", kodas 303449971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-68
Pranešimo Nr. 5230713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovina", kodas 144743896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5230714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HUSTINUS", kodas 145871062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5230715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 111

- - -

UAB "Edmaga", kodas 305220512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5230716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Tvarus vystymas", kodas 305883646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5230717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Raja ES", kodas 304274546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Raja ES"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Įstatai (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

IĮ "Alinos ritmas", kodas 303345232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5230719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Connect it solutions, MB, kodas 305888839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-28
Pranešimo Nr. 5230720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Siuntų bitė", kodas 305888853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5230721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31).

- - -

UAB "Nordvus invest", kodas 305628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204
Pranešimo Nr. 5230723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

IĮ "CADILA", kodas 302643368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5230724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Energy Houses", kodas 302686259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5230725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Urban Domus, UAB, kodas 302564401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5230726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Elzamas", kodas 167333148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-31
Pranešimo Nr. 5230727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; turto administravimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Birštono parkai", kodas 305889108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5230728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stograma MB, kodas 305889161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 29-211
Pranešimo Nr. 5230729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija, kodas 190057219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86
Pranešimo Nr. 5230730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-27).

- - -

UAB "Sanjaga", kodas 304399051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 6-27
Pranešimo Nr. 5230731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 114

- - -

MB "O-zero LT", kodas 305710523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226
Pranešimo Nr. 5230732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Protokolas (2021-08-27); Įgaliojimas
(2021-08-09); Įgaliojimas (2021-07-22); Įgaliojimas (2021-06-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-16); Įgaliojimas
(2021-06-16); Įgaliojimas (2021-05-19); Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

Digital Ledger Technologies UAB, kodas 305812268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5230733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

MB "Helka LT", kodas 305327432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5230734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTMEDIS", kodas 183115519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai
Pranešimo Nr. 5230735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5230736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRADE PACK SERVICE", kodas 300574699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 5230737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KUBILIAUS VAIKAIČIAI", kodas 110582991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-12
Pranešimo Nr. 5230738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos mėsos pramonės konfederacija, kodas 304215971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 5230739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-08).

- - -

Kauno sveikos dvasios ir kūno draugija "Sekmadienis", kodas 193377014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 16-34
Pranešimo Nr. 5230740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Pallada group UAB, kodas 304881973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5230741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laipiojimas", kodas 305888718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-5
Pranešimo Nr. 5230742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLGEDIS", kodas 167373242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-8
Pranešimo Nr. 5230743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUZKAS", kodas 110490977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5230744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities seksualinės lygybės organizacija, kodas 193585168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5230745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Liepojos kopos", kodas 305889147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5230746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

XCEL EU UAB, kodas 305536478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5230747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Alytaus apskrities komitetas, kodas 193487247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 5230748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Agrokalviai", kodas 304781179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-25
Pranešimo Nr. 5230749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl esamo vadovo atšaukimo ir naujojo vadovo paskyrimo (2021-08-31); Įgaliojimas
(2021-08-10).

- - -

MB Darželis "Domino", kodas 305445605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5230750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GIRTĖ", kodas 110529316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-24
Pranešimo Nr. 5230751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VLAGERA", kodas 110482158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5230752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažeikių r. Žemalės pradinė mokykla, kodas 191815211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 52
Pranešimo Nr. 5230753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 118

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 290419110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 14
Pranešimo Nr. 5230754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir asmens laikinai eiti vadovo pareigas pavedimo (2021-08-24).

- - -

Pilkauskų IĮ, kodas 303316106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5230755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

SIA Bodybalt filialas, kodas 300068118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5230756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31).

- - -

Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla, kodas 290485480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5230757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JURKANA", kodas 110472420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5230758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Alandus", kodas 300543650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72B
Pranešimo Nr. 5230759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

MB "AZ sprendimai", kodas 305888650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELLA-ŠIRVIS", kodas 110378298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 5230761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Callum", kodas 304502754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5230762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Expressor", kodas 304443206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 44
Pranešimo Nr. 5230763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-28).

- - -

Kauno jėzuitų vidurinės mokyklos matematikų draugija, kodas 193116224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 5230764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "SARDONA", kodas 157051346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 5230765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Galnera", kodas 304847266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 102-70
Pranešimo Nr. 5230766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Galnera"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2021-08-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Įstatai (2021-08-26); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinis", kodas 191454750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k.
Pranešimo Nr. 5230767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas išregistruoti, atsistatydinus iš valdybos pirmininko pareigų (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "LUMIS", kodas 110644343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 5230768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 121

Kauno laisvalaikio klubas "Lerovila", kodas 193377167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 35-10
Pranešimo Nr. 5230769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Fimao", kodas 305838633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5230770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-26); Užsienio asmens pasas
(2021-08-26).

- - -

UAB Balneo, kodas 305863152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8B-4
Pranešimo Nr. 5230771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "PYXERA Global Vilnius", kodas 305885469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5230772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-08-31); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-31); Įgaliojimas
(2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Šeimininkas", kodas 302812487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 5230773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FUVILAS", kodas 110658282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5230774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Daltaris", kodas 133231880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5230775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31); Įgaliojimas
(2020-05-27).

- - -

G. Mikalkėno firma "Parteris", kodas 134044271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 17-3A
Pranešimo Nr. 5230776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

MB Elio kebabai, kodas 305630671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-521
Pranešimo Nr. 5230777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deltonas", kodas 156901069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5230778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Jorigis", kodas 156874145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-45
Pranešimo Nr. 5230779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 123

- - -

Viešoji įstaiga "FITONIKA", kodas 125976173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 5
Pranešimo Nr. 5230780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Artizanai", kodas 304546067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 19
Pranešimo Nr. 5230781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5230782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

VšĮ "Vilniaus auto-moto klubas", kodas 302912950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5230783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Čiauškutė", kodas 190433792
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 55
Pranešimo Nr. 5230784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Nuostatai
(2021-08-27).

- - -

UAB "Rajagas", kodas 305068403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-21
Pranešimo Nr. 5230785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Raseinių Viktoro Petkaus progimnazija, kodas 190105799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 5230786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-10); Nuostatai (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos bekonas", kodas 157690194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 10B
Pranešimo Nr. 5230787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "ES grupė", kodas 301162549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 23-2
Pranešimo Nr. 5230788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Akcininkų
sprendimas / abieju akcininku sprendimas (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardynas", kodas 133884372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5230789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pritarimo nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23); Atskyrimo sąlygos (2021-08-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTVIMA", kodas 167373057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Truikinų k.
Pranešimo Nr. 5230790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Valstapas", kodas 301790714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-18
Pranešimo Nr. 5230791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUROVĖ", kodas 157583986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5230792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTIKA", kodas 110459679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5230793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Asociacija "KAUNO RĖJUS", kodas 305888472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5230794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 126

Sporto klubas "Kristalas", kodas 193049010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1
Pranešimo Nr. 5230795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

UAB "Satalia Lithuania", kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 5230796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Aleksandr Volkov individuali įmonė, kodas 302531287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "AUDIOCOMAS", kodas 300576134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-206
Pranešimo Nr. 5230798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos - Prancūzijos įmonė "PRIMLIT", kodas 110473294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19-1
Pranešimo Nr. 5230799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 127

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Plungės "Ryto" pagrindinė mokykla, kodas 191130645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 88
Pranešimo Nr. 5230800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-10); Nuostatai (2021-08-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-10).

- - -

UAB "Logway1", kodas 304610071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 46-30
Pranešimo Nr. 5230801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Mikslantas", kodas 305069252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5230802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB "Aronvela", kodas 305238994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5230803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 31
Pranešimo Nr. 5230804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27);
Turto vertės nustatymo pažyma (2021-08-27); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-08-27); Turto vertės nustatymo
pažyma (2021-08-27); Turto vertinimo ataskaita (2021-08-27); Turto vertinimo ataskaita (2021-08-27); Turto vertinimo
ataskaita (2021-08-27).

- - -

Lietuvos santechnikų asociacija, kodas 300026902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5230805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-08-31).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5230806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-27); Valdybos sprendimas (2021-08-27).

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190480176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31A
Pranešimo Nr. 5230807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27).

- - -

MB "Pako spauda", kodas 305405468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7
Pranešimo Nr. 5230808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB Smart electronics, kodas 305888771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5230809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROGRAMOS", kodas 125031951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Envienas", kodas 135443298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5230811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB "Adafus", kodas 305416240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 5230812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

VšĮ "Dokumedija", kodas 303506867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 114-11
Pranešimo Nr. 5230813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Kauno lietuvių ir vokiečių draugija, kodas 193422484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 19-26
Pranešimo Nr. 5230814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Viekšnių baldai", kodas 167378022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-18
Pranešimo Nr. 5230815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Slovėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALNERA", kodas 110623559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5230816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Stalmas", kodas 304572400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-18
Pranešimo Nr. 5230817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Šiaulių apskrities ekologijos studijų centras, kodas 193454293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5230818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Fedalona", kodas 225994610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-101
Pranešimo Nr. 5230819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 5230820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Eurogausa", kodas 305888337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5230821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENBUKAS", kodas 110594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-15
Pranešimo Nr. 5230822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Alsama", kodas 304071994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5230823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECITEX", kodas 110590753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 5230824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 132

UAB "Rusimeksa", kodas 304722864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Vilniaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5230825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Akcininkų sprendimas (2021-08-26).

- - -

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5230826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Decem", kodas 304148490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5230827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "VILTRANS", kodas 110403627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5230828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "CENTURIJA", kodas 110500827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5230829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

HCL Technologies Lithuania UAB, kodas 304371867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124
Pranešimo Nr. 5230830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

BETRANSPORT LOGISTIC INNOVATION, kodas 305885857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5230831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos invalidų sporto draugija, kodas 195739896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5230832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos cornhole federacija, kodas 305832662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5230833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nacionalinė cornhole lyga).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Įstatai (2021-08-26); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2021-08-26).

- - -

UAB "UNIKUS", kodas 302828096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 5230834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

MB "Medaus mainai", kodas 304405903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-26
Pranešimo Nr. 5230835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 134

UAB Evos autocentras, kodas 303390195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-08-28 (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGAUDA", kodas 168086619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5230837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

MB "Artaro medis", kodas 304943453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dobilo 2-asis tak. 8
Pranešimo Nr. 5230838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RABSTA", kodas 110643056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5230839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija, kodas 191900252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5230840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-01).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių gimnazija, kodas 190058278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 135

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5230841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

Rinkuškių kaimo Rinkuškių g. 47A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155314791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Liepų g. 33
Pranešimo Nr. 5230842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2021-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-26).

- - -

UAB "PRESTERMA", kodas 157036433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Tiesioji g. 18
Pranešimo Nr. 5230843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "Levania", kodas 303329445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5230844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Murusta", kodas 305882284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16M-1
Pranešimo Nr. 5230845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

MB "Ceteris paribus", kodas 305306057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-82
Pranešimo Nr. 5230846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Danesa" ir partneriai, kodas 126194232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 13B
Pranešimo Nr. 5230848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Esnera", kodas 303231061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5230849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

Socialinės ekonomikos plėtros agentūra, kodas 125785321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1-68
Pranešimo Nr. 5230850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-08-27).

- - -

Šiaulių r. Voveriškių mokykla, kodas 190077435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ringuvos g. 4
Pranešimo Nr. 5230851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-30); Nuostatai
(2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO EKSPRESAS", kodas 110802665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 5230852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-5
Pranešimo Nr. 5230853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MIRA", kodas 169813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 5230854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korintas", kodas 144709716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5230855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

LKW Express24 UAB, kodas 304830217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 5230856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Karklės SOS vaikų poilsiavietė", kodas 163677251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5230857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2021-08-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo prijungimo būdu atšaukimo (2021-08-26);
Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOS TECHNOLOGIJOS", kodas 110481241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-5
Pranešimo Nr. 5230858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Asociacija "Vaikų psichologijos ir psichoterapijos centras", kodas 305886642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-42
Pranešimo Nr. 5230859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sankaros grupė", kodas 305220722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5230860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-31).

- - -

UAB "A1 investicija", kodas 305883639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5230861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 139

UAB "Buhalterinė apskaita LT", kodas 304887691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5230862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALWAO", kodas 110600941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A
Pranešimo Nr. 5230863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senvagėnai", kodas 302631985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-2
Pranešimo Nr. 5230864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2021-08-27).

- - -

UAB Safe deal LT, kodas 305872589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5230865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "Ecotech industries", kodas 305888091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-53
Pranešimo Nr. 5230866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Eltora", kodas 110530813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5230867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 140

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Resvita", kodas 302416534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5230868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Platus žirgas", kodas 303320161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5230869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "AUTOBLYKSNIS", kodas 110521764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-46
Pranešimo Nr. 5230870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB Rūkyklėlė, kodas 304444062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-79
Pranešimo Nr. 5230871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Protokolas (2021-08-26).

- - -

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras, kodas 195450233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 5230872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-24); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-08-24); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokenta", kodas 241169290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 141

Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-28
Pranešimo Nr. 5230873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Translogistic international", kodas 305888376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5230874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Liutcomfort, kodas 305888390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 5230875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Treneris Aldas", kodas 303976920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5230876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-08-30).

- - -

UAB "Litenbera", kodas 145892195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5230877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Viticela", kodas 303265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5230878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-30).

- - -

UAB "Komika", kodas 305645260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5230879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

"Masinvesticijos", UAB, kodas 304523474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-222
Pranešimo Nr. 5230880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-27).

- - -

UAB "Hiroko", kodas 302032640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5230881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "A.B.M. kompanija"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-30).

- - -

UAB "JP Architektūra", kodas 126076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-7
Pranešimo Nr. 5230882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5230883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Kauno apskrities klubas "Verslas ir mokesčiai", kodas 193108124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 143

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Assessor", kodas 303317642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-26
Pranešimo Nr. 5230885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Cordent", kodas 302555701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5230886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

Vydmantų sporto klubas "Virkštininkų dvaras", kodas 304244916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5230887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-31).

- - -

UAB "Lavalda", kodas 303100090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 5230888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija, kodas 301511755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 5230889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarbeka ir ko", kodas 135442043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 11-1
Pranešimo Nr. 5230890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 5230891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinė strategija", kodas 302431319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 2-1
Pranešimo Nr. 5230892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-08-31).

- - -

MB Mantanda, kodas 305539257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-21
Pranešimo Nr. 5230893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Carbon Biotech Distributors, UAB, kodas 305286409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5230894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automikronas", kodas 157019131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 93
Pranešimo Nr. 5230895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Smart Way", kodas 304217082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-101
Pranešimo Nr. 5230896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Įstatai (2021-08-26); Akcininkų
sprendimas (2021-08-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-26).

- - -

Trans-frakt, UAB, kodas 305888860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5230897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Garso barjerai", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 146

UAB "Litika", kodas 303256456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 59
Pranešimo Nr. 5230899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-24); Įstatai (2021-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-24).

- - -

UAB "Termona service", kodas 302680427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5230900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Vilniaus miesto karate Goju Ryu klubas "Dojo", kodas 300618238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51
Pranešimo Nr. 5230901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

UAB "Transatra", kodas 304438928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, E. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 5230902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "VIRALEKS", kodas 300567651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-26).

- - -

UAB "Caparis", kodas 305727921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27); Užsienio asmens pasas (2021-08-27).

- - -

VšĮ "Šokolado angelai", kodas 304500397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 5230905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Bikavėnų kaimo bendruomenė, kodas 301738258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Jūros g. 11
Pranešimo Nr. 5230906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-08-26).

- - -

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, kodas 302843970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 5230907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-08-25); Nuostatai (2021-08-25).

- - -

UAB Gedimino projektai, kodas 305886635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5230908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 148

- - -

FORMUS-INTERIOR, UAB, kodas 304042576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 53-6B
Pranešimo Nr. 5230909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "Data Mobile", kodas 302324616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116D
Pranešimo Nr. 5230910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

UAB "GVM", kodas 123612192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 24
Pranešimo Nr. 5230911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB Dantų terapijos klinika, kodas 305615025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5230912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-28).

- - -

UAB "Kalba-biz", kodas 305866223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5230913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LUKANIJA", kodas 110651156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-14
Pranešimo Nr. 5230914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTNETOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125145862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 5230915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-31); Įstatai (2021-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-08-31).

- - -

Šilutės pirmoji gimnazija, kodas 190696252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, K. Kalinausko g. 2
Pranešimo Nr. 5230916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-25); Nuostatai
(2021-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-25).

- - -

Individuali įmonė "T. MAMSIKASHVILI", kodas 302591462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-45
Pranešimo Nr. 5230917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "A. GALYSHEV", kodas 302632731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

A. Smetonos g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 46
Pranešimo Nr. 5230919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2021-08-27).

- - -

Linksmučių kaimo bendruomenė, kodas 300971715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Kruojos g. 5
Pranešimo Nr. 5230920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVYDĖ", kodas 247613720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 88
Pranešimo Nr. 5230921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "QUADRIGAE", kodas 110437978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5230922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5230923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-08-31).

- - -

UAB "Alfa invest", kodas 304029511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 10-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5230924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-20).

- - -

UAB "Foca", kodas 304519376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Agile LT", kodas 304738740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5230926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

MB "Epiksela", kodas 305690177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slankų g. 17
Pranešimo Nr. 5230927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Sprendimas (2021-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30).

- - -

UAB "Aditalis", kodas 304697126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nermista", kodas 304066132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 5230929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-08-28 (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 152

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "REINHARDAS IR BRIGITA", kodas 110506851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-48
Pranešimo Nr. 5230930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Visuomeninė organizacija "Rudnios kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 300021645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 5230931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkata", kodas 135182122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 188-9
Pranešimo Nr. 5230932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Pet cura balticum", kodas 305730159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Antasarės k. 4
Pranešimo Nr. 5230933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Švenčionių technika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Asorena", kodas 303351580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 31
Pranešimo Nr. 5230934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė "JANŠEDA", kodas 156901592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 64
Pranešimo Nr. 5230935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 5230936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-08-27 (2021-08-30).

- - -

UAB Darbai.PRO, kodas 305701257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5230937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Akcininkų sprendimas (2021-08-26).

- - -

UAB "Vakarų pervežimai", kodas 305423427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41A-91
Pranešimo Nr. 5230938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

UAB "Baltų pirkliai", kodas 304421042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15A
Pranešimo Nr. 5230939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-31).

- - -

UAB "KENIG-Group", kodas 303004829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5230940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-27); Užsienio asmens pasas (2021-08-27).

- - -

UAB GS FAMILY FUND, kodas 305886172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5230941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB "DARUMA TEAM", kodas 305655315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5230942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondas, kodas 304281099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5230943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai, kodas 302287534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paketurių k., Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 5230944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Potvarkis / Kupiškio r. savivaldybės mero potvarkis dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2021-08-27); Potvarkis / Kupiškio
r. savivaldybės mero potvarkis dėl darbo santykių nutraukimo (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

Tarptautinė sporto federacija "Ekstremalus skrydis", kodas 303490911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 155

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 5230945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

MB "Skaidras", kodas 303317126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5230946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveplast", kodas 110702540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 59
Pranešimo Nr. 5230947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

Kauno tinklinio federacija, kodas 193262492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5230948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Saldos prekyba", kodas 300528303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5230949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 156

MB "Rikas", kodas 305024385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-58
Pranešimo Nr. 5230950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Sprendimas (2021-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAMPEGA", kodas 110627618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5230951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Informacinės sistemos", kodas 302315407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5230952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "BALRAJ SINGH", kodas 302462617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis, kodas 290389610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 5230954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-04); Nuostatai
(2021-08-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-04).

- - -

UAB "KAITO", kodas 302441562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 11-21
Pranešimo Nr. 5230955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-26).

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 5230956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

Kauno apskrities jaunimo iniciatyvos centras, kodas 193418258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5230957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALIOS VALDYMO SISTEMOS", kodas 122741451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 5230958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

UAB "Alibaba ir ko", kodas 300568867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5230959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įstatai (2021-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-08-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-08-31).

- - -

UAB "Turto ekspertai", kodas 303075559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 6-9
Pranešimo Nr. 5230960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-31).

- - -

UAB Pastolių centras, kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5230961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

TRAKŲ TURIZMO PLĖTROS ASOCIACIJA "TRAKŲ EŽERAI", kodas 302745387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-32
Pranešimo Nr. 5230962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-30).

- - -

Misiuniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 173074814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5230963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

UAB Harlio dirbtuvės, kodas 301513770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 5230964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Kauno MTA", kodas 136045525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5230965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

VšĮ "Rasos gracija", kodas 303164303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 14-34
Pranešimo Nr. 5230966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugas", kodas 144618750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 5230967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities keleivių vežėjų organizacija, kodas 193417875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 5230968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193413663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5230969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Naujoji rinka, UAB, kodas 302634789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5230970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 160

UAB "Tonara", kodas 305875222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5230971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "Gražu ir nuoga", kodas 305223483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5230973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

"Litsistem" UAB, kodas 305888458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5230974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Valdorfo mokykla, kodas 302525170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 57
Pranešimo Nr. 5230975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27); Dalininkų sprendimas (2021-08-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUDETA", kodas 110456188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 37A
Pranešimo Nr. 5230976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ ANDAIVA, kodas 302623287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5230977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medarvitas", kodas 181682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5230978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-08-31).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 5230979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-30); Nuostatai
(2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-30).

- - -

LION MAMA, UAB, kodas 305703429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71A-19
Pranešimo Nr. 5230980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MEAT TIME, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Įstatai (2021-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

M. Dudnik individuali įmonė, kodas 140877314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-66
Pranešimo Nr. 5230981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-08-20); Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

UAB "Technoparka", kodas 305666596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5230982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-07-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė "HUNLITAS", kodas 110532821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 43-37
Pranešimo Nr. 5230983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Remonto technologijos", kodas 305295059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-61
Pranešimo Nr. 5230984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OFRIS", kodas 110514613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-21
Pranešimo Nr. 5230985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Veiksmo poilsinė", kodas 304233617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 5-6
Pranešimo Nr. 5230986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Laigusta", kodas 302479278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sugintų g. 14
Pranešimo Nr. 5230987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "TERRA LUCIDA", kodas 164181888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 5230988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Biržė", kodas 157641464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 31
Pranešimo Nr. 5230989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "NARBUD", kodas 123309619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5230990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Narkevič individuali įmonė "BARTOMA");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Įstatai (2021-08-27); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-27); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2021-08-27).

- - -

IĮ "Janos prestižas", kodas 303378549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 164

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Line concept", kodas 305741223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30).

- - -

UAB "Reinasta", kodas 305016164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5230993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įstatai (2021-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl dalies įstatų pakeitimo (2021-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Siaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija, kodas 190061064
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 5230994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2021-08-27); Nuostatai (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

MB "Dropis", kodas 305545413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5230995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Nuostatai (2021-08-30); Sprendimas
(2021-08-30).

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5230996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-31).

- - -

"Valinga", MB, kodas 305222260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-10
Pranešimo Nr. 5230997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5230998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2021-08-24);
Prašymas / Dėl prezidiumo narių sudėties pakeitimų (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTELKOM", kodas 110472192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5230999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

VšĮ sporto klubas "Uola", kodas 304048401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 5231000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pravis", kodas 144832081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 166

Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 16
Pranešimo Nr. 5231001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raldega", kodas 156905270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5231002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinė mokykla, kodas 190176839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5231003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2021-08-27).

- - -

UAB "Transgigant", kodas 305888789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5231004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LT trenerių asociacija, kodas 304033666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5231005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 167

(2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-31).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 5231006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo nuosavybės teisių apribojimo termino pratęsimo 2021-09-13 iki 2021-12-13
įskaitytinai (2021-08-31).

- - -

UAB "Auksinė proporcija", kodas 145905689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INSENA", kodas 110394498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5231008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTREMAS", kodas 148142829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-13
Pranešimo Nr. 5231009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTEKSAS", kodas 241143420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5231010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "ADUS", kodas 235839430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEDLIT INTERNATIONAL", kodas 111475323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Prienų g. 7
Pranešimo Nr. 5231012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 144147871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5231013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

Orkestras "Medžioklės ragas", kodas 193371851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5231014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Stebuklingas dantų pasaulis, MB, kodas 305888725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5231015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Raudona barzda, kodas 305889154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5231016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 169

- - -

Girių takais, MB, kodas 305888796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5231017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Flipcore technologies, kodas 305889193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 72
Pranešimo Nr. 5231018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio r. Bartninkų Jono Basanavičiaus mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190486058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Dalgėnų k., J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5231019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-08-27).

- - -

IĮ "Loppis", kodas 302465951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-19
Pranešimo Nr. 5231020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Tolsena", kodas 302824062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB CONSORTIUM FOR THE MBB ACQUISITION, kodas 305885775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5231022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pradeta", kodas 305728959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5231023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

Genadijaus Makarevič IĮ, kodas 303347443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5231024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Sofija ir Ko", kodas 156734645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.
Pranešimo Nr. 5231025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Gustaf", kodas 304903010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Pakrantės g. 53
Pranešimo Nr. 5231026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisec TCN", kodas 300583196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 3-4
Pranešimo Nr. 5231027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 171

- - -

Lietuvos upėtakių sportinio gaudymo asociacija LUSGA, kodas 305735035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5231028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-31).

- - -

ION MUNTEANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5231029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "GARDĖ", kodas 302466188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 36
Pranešimo Nr. 5231030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-15 iki 2009-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 172

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31); Įgaliojimas
(2020-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS AUTOMOBILIŲ KLUBAS", kodas 302460160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5231031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

UAB "Dolėja", kodas 304045348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5231032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-27).

- - -

UAB restoranas "Meridianas", kodas 304845532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aukštadvario g. 8
Pranešimo Nr. 5231033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasaba", kodas 241380120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5231034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Senjorija", kodas 304133855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Velžio kel. 138
Pranešimo Nr. 5231035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

- - -

UAB "Asintijus", kodas 157027612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 48-49
Pranešimo Nr. 5231036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

H. Permono garso įrašų studija, kodas 173027711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 5231037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROTREFF", kodas 110511656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5231038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "LAKI FANTAZIJA", kodas 110620068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-53
Pranešimo Nr. 5231039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDUVIS IR LOUVAR", kodas 110538475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5231040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

MB "AS Aurelia", kodas 305888465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5231041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB MO finance, kodas 305471781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 5231042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-26); Sprendimas / Narių susisrinkimo
sprendimas (2021-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ASPARAGUS-2", kodas 110429159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-18
Pranešimo Nr. 5231043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Omaris", kodas 305866629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5231044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-31).

- - -

UAB ZE TRANSPORT, kodas 305880148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5231045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190525283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 6
Pranešimo Nr. 5231046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-26); Nuostatai
(2021-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 175

- - -

UAB "MAK INVESTMENT", kodas 302574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5231047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Irano uždaroji akcinė bendrovė "VILTEHIMPEKS", kodas 110641233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-20
Pranešimo Nr. 5231048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno mišrus choras "Skambusis gintaras", kodas 135529982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akmenės g. 26-2
Pranešimo Nr. 5231049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKROSTA", kodas 145647438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papilės g. 7A
Pranešimo Nr. 5231050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINSATAS", kodas 183108478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Šešuolių k.
Pranešimo Nr. 5231051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 176

SHIRTNES UAB, kodas 305613412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5231052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-31).

- - -

UAB "NOVIKONTAS TSS", kodas 300075290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5231053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos invalidų draugijos Alytaus apskrities skyrių sąjungos taryba, kodas 193485958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 5231054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "NIEKUTIS", kodas 110488759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-10
Pranešimo Nr. 5231055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "PAN BALTIC MEDIA SERVICES", kodas 110587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5231056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksemon", kodas 110646013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-39
Pranešimo Nr. 5231057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Venera info", kodas 302309984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5231058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno politkalinių "Klubas-58", kodas 193116758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 5231059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "IT profesionalai", kodas 304059020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-34
Pranešimo Nr. 5231060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos-Vokietijos įmonė "BELIGER", kodas 110483630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23B-9
Pranešimo Nr. 5231061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAGILUŽIS", kodas 110650392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-42
Pranešimo Nr. 5231062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

R. Venciaus ir Co autoservisas, IĮ, kodas 304103239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A-27
Pranešimo Nr. 5231063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Skriejikas", kodas 110479361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-58
Pranešimo Nr. 5231064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas
193586117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 5231065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Paurio KTM klubas, kodas 193590158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 1A
Pranešimo Nr. 5231066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASMARTA", kodas 110636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5231067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 179

- - -

Kauno sporto klubas "Riedulys", kodas 193416620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 60-905B
Pranešimo Nr. 5231068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ IBERI-IN, kodas 302438908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-11
Pranešimo Nr. 5231069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "VEDIJUS", kodas 110602383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5231070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities teatralų klubas, kodas 193418062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5231071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Transda", kodas 303141557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Moldovos uždaroji akcinė bendrovė "Reversija", kodas 110606823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-57
Pranešimo Nr. 5231073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

A. Gulbinavičiaus IĮ, kodas 303383350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5231074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "MŪSŲ REIKALAS", kodas 110602426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-15
Pranešimo Nr. 5231075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TUFAS", kodas 110465422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10A-10
Pranešimo Nr. 5231076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILFOODIMPEX", kodas 110489099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5231077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "ERISĖ", kodas 110536467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-27
Pranešimo Nr. 5231078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KOMERCINĖS INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 110412971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5231079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHAVER", kodas 110617652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5231080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SVILITA", kodas 110538322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5231081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos, Airijos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FERLITA", kodas 110554337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5231082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROLITUKA", kodas 110461744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-45
Pranešimo Nr. 5231083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno apskrities jaunimo saviugdos klubas, kodas 193420280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-602
Pranešimo Nr. 5231084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 182

IĮ "Lektorika", kodas 302588676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-74
Pranešimo Nr. 5231085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų žmonių dienos centrų specialistų asociacija, kodas 195702969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5231086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos, Baltarusijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIRABELA", kodas 110504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 91-10
Pranešimo Nr. 5231087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Somnium.LT", kodas 302517298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5231088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAIRA", kodas 110549532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 42-1
Pranešimo Nr. 5231089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALLFESTA", kodas 110437782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5231090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 183

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIUSEVDAS", kodas 110522332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-204
Pranešimo Nr. 5231091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "MARAMAX", kodas 302473542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5231092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ Spaturas, kodas 300043289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Švedijos įmonė "ARROW INTERNATIONAL SAK", kodas 110617129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-49
Pranešimo Nr. 5231094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities socialinės veiklos nevyriausybinių organizacijų sąjunga, kodas 193180586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 5231095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO-IT-ART VILNIUS", kodas 110625033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-46
Pranešimo Nr. 5231096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Jokeris", kodas 303506365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5231097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIZIDA", kodas 110600418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-16
Pranešimo Nr. 5231098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities lietuvių patriotų sąjunga, kodas 193586836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 60-62
Pranešimo Nr. 5231099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities dvarų savininkų asociacija "Laiko varpas", kodas 193590496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 5231100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno sporto klubas "Kregždė", kodas 193262688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-67
Pranešimo Nr. 5231101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities kovinės karatė organizacija, kodas 193416588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5231102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Alinos ritmas", kodas 303345232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5231103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "CADILA", kodas 302643368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5231104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KUBILIAUS VAIKAIČIAI", kodas 110582991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-12
Pranešimo Nr. 5231105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno sveikos dvasios ir kūno draugija "Sekmadienis", kodas 193377014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 16-34
Pranešimo Nr. 5231106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUZKAS", kodas 110490977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5231107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 186

Kauno apskrities seksualinės lygybės organizacija, kodas 193585168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5231108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Alytaus apskrities komitetas, kodas 193487247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 5231109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GIRTĖ", kodas 110529316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-24
Pranešimo Nr. 5231110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VLAGERA", kodas 110482158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5231111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Pilkauskų IĮ, kodas 303316106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5231112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JURKANA", kodas 110472420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-1
Pranešimo Nr. 5231113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 187

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELLA-ŠIRVIS", kodas 110378298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 5231114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno jėzuitų vidurinės mokyklos matematikų draugija, kodas 193116224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 5231115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "LUMIS", kodas 110644343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 5231116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Lerovila", kodas 193377167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 35-10
Pranešimo Nr. 5231117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FUVILAS", kodas 110658282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5231118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTIKA", kodas 110459679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5231119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Aleksandr Volkov individuali įmonė, kodas 302531287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Prancūzijos įmonė "PRIMLIT", kodas 110473294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19-1
Pranešimo Nr. 5231121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno lietuvių ir vokiečių draugija, kodas 193422484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 19-26
Pranešimo Nr. 5231122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Slovėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALNERA", kodas 110623559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5231123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Šiaulių apskrities ekologijos studijų centras, kodas 193454293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5231124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENBUKAS", kodas 110594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5231125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECITEX", kodas 110590753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 5231126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "VILTRANS", kodas 110403627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5231127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "CENTURIJA", kodas 110500827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5231128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos invalidų sporto draugija, kodas 195739896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5231129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RABSTA", kodas 110643056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5231130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 190

Individuali įmonė "Levania", kodas 303329445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5231131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOS TECHNOLOGIJOS", kodas 110481241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-5
Pranešimo Nr. 5231132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALWAO", kodas 110600941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A
Pranešimo Nr. 5231133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Eltora", kodas 110530813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5231134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Resvita", kodas 302416534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5231135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Platus žirgas", kodas 303320161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5231136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 191

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "AUTOBLYKSNIS", kodas 110521764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-46
Pranešimo Nr. 5231137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities klubas "Verslas ir mokesčiai", kodas 193108124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LUKANIJA", kodas 110651156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-14
Pranešimo Nr. 5231139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "T. MAMSIKASHVILI", kodas 302591462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-45
Pranešimo Nr. 5231140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "A. GALYSHEV", kodas 302632731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "QUADRIGAE", kodas 110437978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5231142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Foca", kodas 304519376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5231143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "REINHARDAS IR BRIGITA", kodas 110506851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-48
Pranešimo Nr. 5231144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno tinklinio federacija, kodas 193262492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5231145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAMPEGA", kodas 110627618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5231146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Informacinės sistemos", kodas 302315407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5231147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Individuali įmonė "BALRAJ SINGH", kodas 302462617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5231148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities jaunimo iniciatyvos centras, kodas 193418258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5231149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Kauno apskrities keleivių vežėjų organizacija, kodas 193417875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 5231150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193413663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5231151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUDETA", kodas 110456188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 37A
Pranešimo Nr. 5231153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 194

IĮ ANDAIVA, kodas 302623287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5231154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė "HUNLITAS", kodas 110532821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 43-37
Pranešimo Nr. 5231155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OFRIS", kodas 110514613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-21
Pranešimo Nr. 5231156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Janos prestižas", kodas 303378549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTELKOM", kodas 110472192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5231158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INSENA", kodas 110394498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5231159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 195

- - -

Orkestras "Medžioklės ragas", kodas 193371851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5231160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

IĮ "Loppis", kodas 302465951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-19
Pranešimo Nr. 5231161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Tolsena", kodas 302824062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Genadijaus Makarevič IĮ, kodas 303347443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5231163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

ION MUNTEANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5231164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROTREFF", kodas 110511656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5231165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "LAKI FANTAZIJA", kodas 110620068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-53
Pranešimo Nr. 5231166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos-Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDUVIS IR LOUVAR", kodas 110538475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5231167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ASPARAGUS-2", kodas 110429159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-18
Pranešimo Nr. 5231168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Lietuvos ir Irano uždaroji akcinė bendrovė "VILTEHIMPEKS", kodas 110641233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-20
Pranešimo Nr. 5231169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "IREC LIETUVA", kodas 148219364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "PAS LIGITĄ", kodas 157028486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 197

Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 1A
Pranešimo Nr. 5231171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVIDA", kodas 157664790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 21
Pranešimo Nr. 5231172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNGĖS VIZA", kodas 169880080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5231173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Edvaidija", kodas 156877636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 5231174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Ventaksa", kodas 167356289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5231175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Laikas arbatai", kodas 157026478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 5231176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 198

UAB "Deiterus", kodas 145895729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-32
Pranešimo Nr. 5231177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARFF- OPROKAS", kodas 169907556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 5231178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Alvaritas", kodas 167351356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17
Pranešimo Nr. 5231179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB Upninkų mėsinė, kodas 157046922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k.
Pranešimo Nr. 5231180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "JONLITA", kodas 157688161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Viestarto g. 8
Pranešimo Nr. 5231181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Latsale", kodas 167389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5231182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 199

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Žemaitijos stogų dangos", kodas 167377454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vakarų g. 7
Pranešimo Nr. 5231183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalaičių valstiečių ūkis", kodas 157584935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Daugalaičių k.
Pranešimo Nr. 5231184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGAL", kodas 240817670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-13
Pranešimo Nr. 5231185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trikolita", kodas 144775890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5231186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurijus", kodas 145407628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5231187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašlaitė", kodas 144778281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5231188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "TUARAS", kodas 145898458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 5231189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB ŠILŲ PAUKŠTYNAS, kodas 157041238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 5231190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Credit-brokers", kodas 145886146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5231191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Parajus", kodas 156916338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 5231192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANPORIS", kodas 169916758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5231193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOSETAS", kodas 145411669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 201

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 31-43
Pranešimo Nr. 5231194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabinta", kodas 156899294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 58
Pranešimo Nr. 5231195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "INFAKSIS", kodas 145900037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 5231196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEVILVA", kodas 241361910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-2
Pranešimo Nr. 5231197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovina", kodas 144743896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5231198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HUSTINUS", kodas 145871062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5231199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 202

UAB "Elzamas", kodas 167333148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 75-31
Pranešimo Nr. 5231200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; turto administravimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "SOLGEDIS", kodas 167373242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-8
Pranešimo Nr. 5231201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "SARDONA", kodas 157051346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 5231202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deltonas", kodas 156901069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5231203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Jorigis", kodas 156874145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-45
Pranešimo Nr. 5231204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos bekonas", kodas 157690194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 10B
Pranešimo Nr. 5231205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 203

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTVIMA", kodas 167373057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Truikinų k.
Pranešimo Nr. 5231206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUROVĖ", kodas 157583986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5231207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Viekšnių baldai", kodas 167378022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 50-18
Pranešimo Nr. 5231208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "PRESTERMA", kodas 157036433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Tiesioji g. 18
Pranešimo Nr. 5231209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MIRA", kodas 169813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 5231210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korintas", kodas 144709716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5231211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokenta", kodas 241169290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-28
Pranešimo Nr. 5231212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Litenbera", kodas 145892195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5231213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automikronas", kodas 157019131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 93
Pranešimo Nr. 5231214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANŠEDA", kodas 156901592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 64
Pranešimo Nr. 5231215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Kauno MTA", kodas 136045525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5231216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugas", kodas 144618750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5231217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "TERRA LUCIDA", kodas 164181888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 5231218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Biržė", kodas 157641464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 31
Pranešimo Nr. 5231219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pravis", kodas 144832081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 16
Pranešimo Nr. 5231220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raldega", kodas 156905270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5231221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Auksinė proporcija", kodas 145905689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 206

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTEKSAS", kodas 241143420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5231223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "ADUS", kodas 235839430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5231224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasaba", kodas 241380120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5231225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

- - -

UAB "Asintijus", kodas 157027612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 48-49
Pranešimo Nr. 5231226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-08-30).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "KLAIPĖDOS MARECO", kodas 210885060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5230143

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIXXON SHIPPING", kodas 211626790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5230144

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 207

Uždaroji akcinė bendrovė "Vizija ir tikrovė", kodas 300000964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 5230145

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREGA", kodas 222206930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 5230146

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB Palangos šeimos klinika, kodas 225191330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 92
Pranešimo Nr. 5230147

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFA", kodas 240185740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-60
Pranešimo Nr. 5230148

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "DOTIGA", kodas 240342960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-5
Pranešimo Nr. 5230149

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Dovana", kodas 240471250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5230150

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alisa", kodas 240495340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 5230151

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMELIA", kodas 240587550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 5230152

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYJUVIS", kodas 240649240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1
Pranešimo Nr. 5230153

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANCHATAS", kodas 241727980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-42
Pranešimo Nr. 5230154

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSBALTRANSA", kodas 241810860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 83-74
Pranešimo Nr. 5230155

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSBALTAS", kodas 241829960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 5230156

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMILDA", kodas 241860920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-73
Pranešimo Nr. 5230157

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMRIDA", kodas 241861260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5230158

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEKNA", kodas 152508741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 209

Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55
Pranešimo Nr. 5230159

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stakta", kodas 152526764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 10
Pranešimo Nr. 5230160

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiusas", kodas 152543532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5230161

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio rūkas", kodas 152561936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 23-2
Pranešimo Nr. 5230162

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PALANGA", kodas 152562995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-21
Pranešimo Nr. 5230163

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-2", kodas 152568539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 6
Pranešimo Nr. 5230164

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO KOPOS", kodas 152570223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 5230165

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBASA", kodas 152572384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5230166

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvalakis", kodas 152577164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 39
Pranešimo Nr. 5230167

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos Sabina", kodas 152613856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 20
Pranešimo Nr. 5230168

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrė", kodas 158175343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k.
Pranešimo Nr. 5230169

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINGEDANA", kodas 158758278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 5B
Pranešimo Nr. 5230170

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIRGUS", kodas 161737162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Detlaukės k.
Pranešimo Nr. 5230171

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASVETA", kodas 161737924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 5230172

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMINĖJA", kodas 161738830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 5230173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 211

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arma", kodas 163106719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kinčių k.
Pranešimo Nr. 5230174

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gildija-7", kodas 163111513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k.
Pranešimo Nr. 5230175

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 163111666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5230176

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aron", kodas 163150473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5230177

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barstukas", kodas 163163549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5230178

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilija", kodas 163171072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k.
Pranešimo Nr. 5230179

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girola", kodas 166784995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 5230180

Išregistravimo data: 2021-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 212

- - -

UAB "Pigma", kodas 166799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 17-27
Pranešimo Nr. 5230181

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "Pica Roma", kodas 167208689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 5230182

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rietavo televizija, kodas 171670687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 18-101
Pranešimo Nr. 5230183

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakatas", kodas 171701517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 87-20
Pranešimo Nr. 5230184

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalviga", kodas 171711625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 5230185

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "Baltasis kiras", kodas 171759762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 5230186

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "Siberija", kodas 171762744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5
Pranešimo Nr. 5230187

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 213

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastardas", kodas 173805614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 56
Pranešimo Nr. 5230188

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos pasiuntinys", kodas 174591782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5230189

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžius", kodas 176521996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 10
Pranešimo Nr. 5230190

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šermukšnio vaistinė", kodas 176638145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5230191

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštonas", kodas 177012137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5230192

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdainė", kodas 177014145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 5230193

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos apskaita", kodas 177186369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 5230194

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario versmė", kodas 177206284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5230195

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNIRA", kodas 177261715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Barvų k.
Pranešimo Nr. 5230196

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnės vaistinė", kodas 177283416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7
Pranešimo Nr. 5230197

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršmarių Vikingas", kodas 177314356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A-17
Pranešimo Nr. 5230198

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milbra", kodas 179459126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5230199

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB Dvarčionių šeimos sveikatos centras, kodas 179753117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-17
Pranešimo Nr. 5230200

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proveta", kodas 179856494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 49
Pranešimo Nr. 5230201

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurų dujos", kodas 179873262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 215

Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83-213
Pranešimo Nr. 5230202

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "Taulorita", kodas 179904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 5230203

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "ZDONAS", kodas 179909210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122-11
Pranešimo Nr. 5230204

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitija", kodas 180103643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 14-28
Pranešimo Nr. 5230205

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lydinys", kodas 180104898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 5230206

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "Viljusa", kodas 180233373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 23
Pranešimo Nr. 5230207

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Kaišiadorių krepšinio lyga, kodas 193297988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5230208

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Birštono miesto kultūros rėmimo fondas, kodas 193311879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5230209

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Kauno karatė klubas "Marsas", kodas 193323123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51
Pranešimo Nr. 5230210

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Kauno katalikių moterų draugija, kodas 193324378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5230211

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Kauno muzikinis klubas "Džiunglės", kodas 193324410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5230212

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Akmenės rajono Jaunimo taryba, kodas 193337596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5230213

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Kėdainių senamiesčio senatas, kodas 193338011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 1
Pranešimo Nr. 5230214

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Asociacija "JOROS", kodas 302468698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Antakalnio k., Ilgoji g. 66
Pranešimo Nr. 5230215

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

FC klubas "Šiaulių tigrai", kodas 302474612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Anykščių g. 8
Pranešimo Nr. 5230216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 217

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Kauno sportinio pokerio asociacija, kodas 302481610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5230217

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Lietuvos sumo federacija, kodas 302482388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 5230218

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Asociacija "Jaunimo buriavimo centras", kodas 302493947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27D-7
Pranešimo Nr. 5230219

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Šunų dresūros ir sporto klubas "K9 manija", kodas 302495898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67B-2
Pranešimo Nr. 5230220

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Sporto mėgėjų klubas "Citrinus", kodas 302501148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-25
Pranešimo Nr. 5230221

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Krepšinio klubas "DAIRENA", kodas 302503124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5230222

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Dzūkijos vandenų žuvys, kodas 302503398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5A
Pranešimo Nr. 5230223

Išregistravimo data: 2021-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 218

- - -

Asociacija "CERBER", kodas 302503423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5230224

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmeka", kodas 302548518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5230225

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "Transrimta", kodas 302548728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 13-506
Pranešimo Nr. 5230226

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

Linn Prestige, UAB, kodas 302555046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-66
Pranešimo Nr. 5230227

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB Exclusive Cars, kodas 302560940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5230228

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "EcoCorner", kodas 303168942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5230229

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "TOWER HARDWARE", kodas 303226445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-35
Pranešimo Nr. 5230230

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-244 Puslapis 219

UAB "Solerum Invest", kodas 302586127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5230231

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

"GR&Co", UAB, kodas 302586860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-40
Pranešimo Nr. 5230232

Išregistravimo data: 2021-08-31.

- - -

UAB "Dmitrijaus automobiliai", kodas 302908980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 5230233

Išregistravimo data: 2021-08-31.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


